producto de la subdivisión del Lote número seis del Plano número sesenta y tres, situado
en el lugar denominado Península Antonio Varas, de la Comuna de Puerto Natales,
Provincia de Ultima Esperanza de la Duodécima Región de Magallanes y Antártica
Chilena inscrito a fojas cuatrocientos cincuenta y siete (457) número trescientos ochenta
(380) del Registro de Propiedad del año dos mil ocho (2008), a nombre de RICARDO
DANILO GUERRA ALVARADO, y que además tiene como propietario(s) a: NICOLAS
ALBERTO GUERRA ALVARADO a fojas cuatrocientos cincuenta y siete (457) número
trescientos ochenta (380) del año dos mil ocho (2008); INGENIERIA Y CONTROL DE
GESTION LIMITADA a fojas trescientos setenta y cuatro (374) número trescientos
sesenta y nueve (369) del año dos mil diecinueve (2019); INVERSIONES SANTA
CARMEN LIMITADA a fojas ochocientos cincuenta y dos Vuelta (852v) número
ochocientos cincuenta y cuatro (854) del año dos mil veintiuno (2021).

Revisados los Indices del Registro de Hipotecas y Gravámenes durante treinta años a la
fecha, certifico que al inmueble individualizado precedentemente NO le afectan
Hipotecas y Gravámenes.

Conservador de Bienes Raíces de Puerto Natales, treinta de Septiembre del año dos mil